
Wójt Gm iny Masłow ice 
97-515 MASŁOW ICE 

pow. radomszczański
7t 44/7 8 7 - 46-23

Znak: UG.OR.0050.47.2024

Na podstawie art. 26a ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U z 2024 r,, poz. 609) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 07 maja 2024 r. powołuję Panią Dorotę Sambor na stanowisko Zastępcy Wójta 

Gminy Masłowice w wymiarze 1/2 etatu.

§ 2. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na podstawie powołania.

§ 3. Zakres obowiązków i warunki zatrudnienia zostaną ustalone odrębnym pismem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE Nr 47/2024 
Wójta Gminy Masłowice 

z  dnia 07 maja 2024 r.

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Masłowice

A,Wój* Gminy


